
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri BASHKIA TROPOJE

Adresa Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri

Tel/Fax 0682079076

E-mail bashkiatropoje@gmail.com

Faqja e Internetit___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti marrëveshjes kuadër: Blerje artikuj ushqimore per kopshtet dhe
çerdhen e femijeve

4.Numri i referencës së procedurës: REF-50787-02-23-2018

5. Fondi limit: 1 000 000 leke pa t v sh (per nje vit kalendarik)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
09.03.2018, ora 9:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.03.2018,
ora 9:00

mailto:bashkiatropoje@gmail.com

